Sn bcm Original feljlen bie Siiterpunctionen. u beg Originals bietet ber 
©rud mit v.
ad 278, Sir. 305. cf. Sir. 289, in toeldje biefe Urfunbe inferiert ift.

pg. 279, 3- 3: admittimus et. | Original: admittimus ac.
©ie (Staufei flammt Dom Slotar Jacobus olim Jacobi dicti Slawik de 

Cremsir.

ad 281, Sir. 308. ißrooenieng: „3luS einem älteren Urfunbenbergeidmiffe im 
fürftersbifdjöflidjen Slrdjibe )u .ftremfier", b. I). bet Herausgeber ljat einfach 
baß Siegeft aus bem Slepertorium ber ^errfdjaft Hodjroalb abgefdjrieben, 
baß Original ift bortfelbft üer&eid)net, warum alfo baSfelbe nid)t copiert? 
@ß lautet:
Nos Petras dei gracia Episcopus Olomucensis Tenore presencium 

Recognoscimus vniuersis, Quod pensata utilitate, Ecclesie nostre Olomucensis, 
in Curia nostra ante Opidum Brunsberg iacente que iam deserta iacuit 
pluribus annis, et si instaurare deberet quod hoc fieri non posset sine 
magnis sumptibus, et expensis, de consilio et vnanimi consensu, honora- 
bilium virorum . . decani et. . Capituli Olomucensis, fratrum nostrorum pre- 
missis solempni et diligenti tractate, eandem Curiam, cum singulis suis 
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agris et pertinencijs, ßdeli nostro Hanmanno Aduocato nostro in Budissaw, 
et vxori ipsius Magdalene, don animus tradidimus et assignanimus, prout 
presentibus tradimus et assignamus ad témpora vite ipsorum amborum 
dumtaxat tenendam, habendam, et possidendam. Ita quod ipse Hanmannus, 
eandem Curiam instaurare debeat, in editicijs et agris, prout sibi melius 
videbitur expedire, ac nobis et successoribus nostris, quando requisitas 
fuerit, de eadem cum vna Balista seruire, pro ecclesie Olomucensis utilitate, 
concedimus eciam eisdem Hanmanno, et vxori sue Magdalene supradictis 
quod pro sua necessitate eandem Curiam alijs vendere possint si eis placi- 
tum fuerit eo Jure quo ip si earn a nobis eandem (sic) habuerunt et tenue- 
runt. Ita quod post mortem ipsorum videlicet Hanmanni et Magdalene, ipsa 
Curia ad nos aut successors nostros libere reuertatur. In quorum testi
monium nostrum Sigilium presentibus est appensum. Datum Anno domini 
Millesimo Trecentesimo Octuagesimo tercio feria tercia post octauas sancti 
Wenceslai martiris gloriosi.

Et nos Bedricus decanus totumque Capitulum Olomucense dicte Curie 
donacioni tradición! et assignation! vnanimiter consensimus et presentibus 
consentimos. In cuius testimonium nostrum Sigilium de nostra certa sciencia 
presentibus est appensum. Datum Anno et die quibus supra.